1186, ad est con i mappali 2285 e 985, a sud con la strada comunale denominata Via du Cantu, ad ovest con la 

medesima Via du Cantu e con i mappali 994 e 1122. 

FISSA 

DATA E ORA DI VENDITA: 26 marzo 2026, ore 12:30 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 25 marzo 2026, ore 12:00 

PREZZO BASE: € 637.500,00 (SEICENTOTRENTASETTEMILACINQUECENTO/00 EURO) 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (cinquemila/00) 

STATO DI POSSESSO: l’immobile risulta attualmente condotto in locazione dall'ASL 04 Chiavarese, la quale lo 

utilizza come magazzino economale. 

REGOLARITA’ EDILIZIA: si rinvia a quanto riportato sull’elaborato peritale redatto dall’ Ing.

[...]

sottoscrive l’offerta, il quale dovrà anche presentarsi all’udienza fissata per la vendita. 

3. i dati identificativi del bene immobile per i quali l’offerta è proposta;  

4. l’indicazione del prezzo offerto, che non potrà essere inferiore ad Euro 637.500,00 

(seicentotrentasettemilacinquecento/00), a pena di esclusione; 

5. il termine di pagamento del prezzo e delle imposte, non superiore a 120 giorni mai prorogabile e non soggetto a 

sospensione feriale; 

6. nel caso in cui l’offerente non sia residente nel Comune di Genova, l’offerta dovrà riportare la dichiarazione di